2018 年 9 月

お 客 様 各 位

東 北 労 働 金 庫

「宮古市役所」出張所 ATM の移設について（岩手県宮古市）

東北労働金庫（本店 仙台市 理事長 影山 道幸）は、宮古市役所の新庁舎移転に伴い、「宮古市役

所」出張所 ATM を新庁舎へ移設するとともに、稼働時間を拡大いたしますので、下記の通りお知ら

せいたします。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．移設前

名称 宮古市役所出張所

住所 〒027-0081 岩手県宮古市新川町 2-1

稼働時間

平日           9：00～19：00

土曜日         9：00～14：00

日曜日・祝日      非稼働

最終稼働日時 2018 年 9月 28日（金）19：00まで稼働いたします。

２．移設後

名称 宮古市役所出張所（変更なし）

住所 〒027-0052 岩手県宮古市宮町 1丁目 1-30

稼働時間

平日・休日（土・日・祝日含む）    8：00～21：00

※日曜・祝日も稼働いたします。

稼働開始日時 2018 年 10 月 1日（月）8：00より稼働を開始する予定です。

   ※正月三が日（1 月 1 日～3 日）はご利用いただけません。

以 上